
 1 / 1

哈尔滨悦采科技有限公司-江海证券 2023-2024

年度员工食堂食材采购项目-预中标公示

项目编号：哈产委采（2023）第 0898号

项目名称：哈尔滨悦采科技有限公司-江海证券 2023-2024年度员工食堂食材采购项目（二

次发布）

供货地点：指定市区内一个点位送货或甲方指定的其他配送点位送货。每日需按约定送货

时间准时配送到指定点位。

招标方式：公开招标 

开标时间：2024年 01月 23日 09时 00分

公示起止日期：2024年 01月 23日至 2024年 01月 25日

评标委员会经评审后，推荐投标人综合得分由高到低排序前三名为中标候选人。

第一名：哈尔滨辰邦经贸有限公司

第二名：哈尔滨龙顺佳商贸有限公司

第三名：黑龙江润鼎商贸有限公司

评标委员会确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人。

预中标人为：哈尔滨辰邦经贸有限公司

预中标金额：蔬菜、水果、干调、肉制品、水产品等与哈市大型超市（比优特、大润发、

中央红等）或哈市大型生鲜超市等同类商品同等质量商品价格折扣系数不得超过 0.78，

食用油、奶（饮料）和蛋类商品价格折扣系数不得超过 0.82。

供货期：自合同签订之日起一年。

质量标准：达到合格标准，具体要求详见招标文件。

以上结果公示三天。公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异

议人公章、法人或授权委托人签字后（由委托人签字的，还应提供法人授权委托书及本人

有效身份证件）向招标人或招标代理机构一次性提出；如无异议，预中标人即为中标人。

招 标 人：哈尔滨悦采科技有限公司

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路 3936号银泰城 F座写字楼 27层

项目联系人：徐女士、吕女士

电    话：4006998787-3（招标三部）18004607349  

电子邮件：chenyizhaobiao_3fp@163.com

日    期：2024年 01月 23日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-23T15:26:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-23T15:26:17+0800
	BJ
	ePolicy




